

Årsredovisning

PPC-Konsulten AB

556973-3024

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roberto Diaz

2023-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av online marknadsföring, internetannonsering, köp och försäljning av internettrafik samt även konsultation inom området online marknadsföring. . Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202201-202212	202101-202112	202001-202012	201901-201912
Nettoomsättning	1 639	1 164	1 519	1 631
Resultat efter finansiella poster	617	201	632	813
Soliditet, %	88	89	88	90

Nettoomsättningen har ökat med 41% på grund av ökad försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 641 289	260 065
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Utdelning		- 274 000	
Balanseras i ny räkning		260 065	- 260 065
Årets resultat			489 583
Belopp vid årets utgång	50 000	1 627 353	489 583

RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	1 627 353
Årets resultat	489 583
<i>Totalt</i>	<i>2 116 936</i>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning	283 000
Balanseras i ny räkning	1 833 936
<i>Totalt</i>	<i>2 116 936</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 638 600	1 163 993
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 638 600	1 163 993
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-151 332	-125 064
Personalkostnader	2 -869 972	-837 622
Summa rörelsekostnader	-1 021 304	-962 686
Rörelseresultat	617 296	201 307
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	92
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-354
Summa finansiella poster	2	-262
Resultat efter finansiella poster	617 298	201 045
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-	129 000
Summa bokslutsdispositioner	-	129 000
Resultat före skatt	617 298	330 045
Skatter		
Skatt på årets resultat	-127 715	-69 980
Årets resultat	489 583	260 065

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar	280 790	182 685
Kassa och bank	2 378 357	2 204 094
Summa omsättningstillgångar	2 659 147	2 386 779
SUMMA TILLGÅNGAR	2 659 147	2 386 779
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 627 353	1 641 289
Årets resultat	489 583	260 065
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 116 936</i>	<i>1 901 354</i>
Summa eget kapital	2 166 936	1 951 354
Obeskattade reserver	205 000	205 000
Kortfristiga skulder	287 211	230 425
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 659 147	2 386 779

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Personal

2022

Medelantalet anställda

1

Underskrifter

Stockholm

Roberto Diaz
Ledamot
2023-05-08